
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥9,601,088 （税抜き）

¥10,369,175 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥9,251,200 落札
¥9,273,600
¥9,325,000
¥9,358,000
¥9,520,150
¥9,548,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　大起建設
中川工業　株式会社

株式会社　不動設備
株式会社　関住

仲谷設備　株式会社
辻工業

有限会社　三和工業所
共同設備　株式会社

商号又は名称

有限会社　クニキ設備

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

φ13㎜×1093個　φ20㎜×3778個　φ25㎜×200個　φ40㎜×28個　φ50㎜ 

×22個　φ75㎜×15個　φ100㎜×7個　φ150㎜×3個

平成28年6月21日

平成28年7月1日 平成29年6月30日

有限会社　クニキ設備

平成28年6月16日

平成28年6月8日

入　札　の　経　過

平成28年度メーター取替業務（単価契約）

大阪府富田林市給水区域内


